

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE**

I.D.: 102130666

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 555,85 RON - 555,85 RON

---

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1 Plicuri Euro buc 1000 0.25 250 2 Plic B4 cu burduf buc 20 1.26 25.2 3 Agrafe 33 mm cut 10 1.31 13.1 4 Agrafe 50 mm cut 5 2.1 10.5 5 Capse 24/6 cut 10 1.31 13.1 6 Carton alb 160 g top 3 42.86 128.58 7 File plastic A4 buc 200 0.08 16 8 Registru intrari-iesiri A4 buc 2 14 28 9 Chitancier 2 exemplare buc 2 5.88 11.76 10 Registru casa autocopy buc 2 13 26 11 Pix Pensan buc 10 1.26 12.6 12 RAMA FOTO 1\*21.01=21.01 TOTAL VALOARE 555.85 \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA

---